
                                                                           

                                                                                                       Szczytniki, dnia 30.09.2016 r. 

IOŚ.6220.8.2016 

 

P o s t a n o w i e n i e 

 

Wójt Gminy Szczytniki, działając z urzędu, na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 23 ze zm.), 

 

postanawia: 

sprostować oczywistą omyłkę 

 

w swoim postanowieniu Nr IOŚ.6220.8.2016 wydanym w dniu 29.08.2016 r., 

w prowadzonym postępowaniu na wniosek Powiatu Kaliskiego, w sprawie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach określających środowiskowe uwarunkowania na 

realizację przedsięwzięcia polegającego na: przebudowie dróg powiatowych: drogi 

powiatowej nr 4621P w miejscowościach: Opatówek, Michałów Drugi, Marchwacz, 

Krowica Zawodnia, Cieszyków, Staw i Lipka (granica powiatu), drogi powiatowej 

nr 4617P na odcinku od km 10+675 do km 13+930 w miejscowościach Cieszyków 

i Szczytniki, tworzących ciąg komunikacyjny, wpisane jest w następujący sposób: 

 

„planowanego do realizacji na terenie działek o numerach ewidencyjnych: 1320/1, 

1320/2, 1233/1, 1310/1 1311/1, 1312/1, 1234/3, 1313/1, 1235/1, 1236/1, 1316/1, 1317/1, 

1237/3, 1237/4, 1238/1, 1318/4, 1318/3, 1319/1, 1239/1, 1240/1, 1241/1, 1240/2, 1244/, 

obręb Opatówek, gmina Opatówek, 40/2, 40/1, 37/2, 37/1, 41/1, 38/2 obręb Cienia I, 

gmina Opatówek, 2/1, 2/2, 2/3, obręb Cienia Folwark, gmina Opatówek, 82, 80/1, 80/2, 

67/1, obręb Michałów II, gmina Opatówek, 166/5, 166/3, 166/6, 164, 213/2, 214, 245, 

244/2 obręb Krowica Zawodnia, gmina Szczytniki, 298, 299/2, 331, 343, 332/2, obręb 

Krowica Pusta, gmina Szczytniki, 92, 93/1, 94/1, 107, 108/1, 123, obręb Szczytniki, gmina 

Szczytniki, 141/1 obręb Staw, gmina Szczytniki, 263/1, 219 obręb Kościany, gmina 

Szczytniki.”  

Winno być: 

„planowanego do realizacji na terenie działek o numerach ewidencyjnych: 1320/1, 

1320/2, 1233/1, 1232/1, 1310/1 1311/1, 1312/1, 1234/3, 1313/1, 1235/1, 1236/1, 1316/1, 

1317/1, 1237/3, 1237/4, 1238/1, 1318/4, 1318/3, 1319/1, 1239/1, 1240/1, 1241/1, 1240/2, 

1244/, obręb Opatówek, gmina Opatówek, 40/2, 40/1, 37/2, 37/1, 41/1, 38/2 obręb Cienia 

I, gmina Opatówek, 2/1, 2/2, 2/3, obręb Cienia Folwark, gmina Opatówek: 81, 82, 80/1, 

80/2, 67/1, obręb Michałów II, gmina Opatówek, 166/5, 166/3, 166/6, 164, 213/2, 214, 245, 

244/2 obręb Krowica Zawodnia, gmina Szczytniki, 298, 299/2, 331, 343, 332/2, obręb 

Krowica Pusta, gmina Szczytniki, 92, 93/1, 94/1, 107, 108/1, 123, obręb Szczytniki, gmina 

Szczytniki, 141/1 obręb Staw, gmina Szczytniki, 263/1, 219 obręb Kościany, gmina 

Szczytniki.”  

 



Uzasadnienie 

 

W postanowieniu Wójta Gminy Szczytniki Nr IOŚ.6220.8.2016 z dnia 29.08.2016 r.,  

podczas przepisywania działek z dokumentacji do komputera, zostały pominięte dwa numery 

działek - wskutek nazbyt mechanicznego stosowania technik komputerowych - (stanowiące 

drogi Wnioskodawcy, tj. Powiatu Kaliskiego) na których zlokalizowana jest przedmiotowa 

inwestycja. Błąd należy uznać jako oczywistą omyłkę.  

Przedmiotowe działki zostały ujęte w załączniku do wniosku o wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 08.08.2017r. wśród działek, przez które 

przebiega inwestycja, jak również zostały zaznaczone na mapie ewidencyjnej załączonej do 

wniosku.  

Przedmiotowe działki stanowią w terenie grunty pod drogami powiatowymi i były ujęte 

podczas opracowywania przedsięwzięcia.  

Sprostowanie tej oczywistej omyłki nie prowadzi do zmiany merytorycznej rozstrzygnięcia 

postanowienia i nie spowoduje ponownego rozstrzygnięcia sprawy, odmiennego od 

pierwotnego. 

Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może prostować z urzędu błędy 

pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. 

W przedmiotowej sprawie mamy do czynienia z „inną oczywistą omyłką”, o której mowa 

w art. 113 § 1 k.p.a. 

Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki. 

 

Pouczenie 

 

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Kaliszu, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia, za 

pośrednictwem Wójta Gminy Szczytniki. 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wnioskodawca 

2. Gmina Opatówek 

3.  BIP 

4. Tablica ogłoszeń UG Szczytniki 

5. a/a 

 


